
UCHWAŁA Nr 309 / 6110 / 21 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 31 sierpnia 2021r. 

w sprawie zmian w budżecie Województwa Podkarpackiego na 2021 r. 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 3 i art. 70 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 r. o samorządzie województwa /Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 z późn. zm./ art. 257 

pkt 3, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /Dz. U. z 2021 r. poz. 

305 t.j./ oraz na podstawie Uchwały XXXI/517/21 Sejmiku Województwa 

Podkarpackiego z dnia 19 stycznia 2021 r. w sprawie budżetu Województwa 

Podkarpackiego na 2021 r.  

Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1 

1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Województwa Podkarpackiego na  

2021 r. w dziale 801 – Oświata i wychowanie o kwotę 1.554.089,-zł, z tego: 

1) w rozdziale 80146 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli w § 4700 – 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

o kwotę 15.525,-zł, 

2) w rozdziale 80147 – Biblioteki pedagogiczne o kwotę 1.538.564,-zł, w tym: 

a) w § 3020 –  Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń o kwotę 2.120,-

zł, 

b) w § 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 885.930,-zł, 

c) w § 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 114.237,-zł, 

d) w § 4120 – Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 

o kwotę 15.391,-zł, 

e) w § 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 17.073,-zł,  

f) w § 4710 – Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający o 

kwotę 455,-zł, 

g) w § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 84.964,-zł, 

h) w § 4220 – Zakup środków żywności o kwotę 1.500,-zł, 

i) w § 4260 – Zakup energii o kwotę 106.275,-zł, 

j) w § 4270 – Zakup usług remontowych o kwotę 47.865,-zł, 

k) w § 4280 – Zakup usług zdrowotnych o kwotę 193,-zł, 

l) w § 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę 137.811,-zł, 

m) w § 4360 – Opłaty z tytułu usług telekomunikacyjnych o kwotę  23.724,-zł, 

n) w § 4400 – Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale  

i pomieszczenia garażowe o kwotę 67.436,-zł, 

o) w § 4410 – Podróże służbowe krajowe o kwotę 6.629,-zł, 

p) w § 4430 – Różne opłaty i składki o kwotę 17.161,-zł, 

q) w § 4520 – Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 

o kwotę 500,-zł, 

r) w § 4700 – Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej o kwotę 9.300,-zł. 
 



2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Województwa Podkarpackiego na 2021 r.  

w dziale 801 – Oświata i wychowanie o kwotę 1.554.089,-zł, z tego: 

1) w rozdziale 80146 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli w § 4700 – 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

o kwotę 15.525,-zł, 

2) w rozdziale 80147 – Biblioteki pedagogiczne o kwotę 1.538.564,-zł, w tym: 

a) w § 3020 –  Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń o kwotę 2.120,-

zł, 

b) w § 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 885.930,-zł, 

c) w § 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 114.237,-zł, 

d) w § 4120 – Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 

o kwotę 15.391,-zł, 

e) w § 4170  – Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 17.073,-zł,  

f) w § 4710 – Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający  

o kwotę 455,-zł, 

g) w § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 84.964,-zł, 

h) w § 4220 – Zakup środków żywności o kwotę 1.500,-zł, 

i) w § 4260 – Zakup energii o kwotę 106.275,-zł, 

j) w § 4270 – Zakup usług remontowych o kwotę 47.865,-zł, 

k) w § 4280 – Zakup usług zdrowotnych o kwotę 193,-zł, 

l) w § 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę 137.811,-zł, 

m) w § 4360 – Opłaty z tytułu usług telekomunikacyjnych o kwotę  23.724,-zł, 

n) w § 4400 – Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale  

i pomieszczenia garażowe o kwotę 67.436,-zł, 

o) w § 4410 – Podróże służbowe krajowe o kwotę 6.629,-zł, 

p) w § 4430 – Różne opłaty i składki o kwotę 17.161,-zł, 

q) w § 4520 – Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 

o kwotę 500,-zł, 

r) w § 4700 – Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej o kwotę 9.300,-zł. 
 

§ 2 

1. Wydatki określone w § 1 ust. 1 stanowią wydatki Pedagogicznej Biblioteki 

Wojewódzkiej w Rzeszowie. 

2. Wydatki określone w § 1 ust. 2 stanowią wydatki Podkarpackiego Zespołu 

Placówek Wojewódzkich w Rzeszowie. 
 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Podkarpackiego. 
 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Podpisał: 

Piotr Pilch – Wicemarszałek Województwa Podkarpackiego 

 


